
Communication rules

- Komunikace s vyučujícím probíhá primárně prostřednictvím diskuzního fóra a 
poznámkových bloků. 

- Povinností studenta je diskusní fórum a poznámkové bloky pravidelně sledovat.

- Základní pravidla diskusního fóra

• nevytváříme nová vlákna, užíváme pouze vlákna vytvořená vyučujícím
• příspěvek vkládáme pod příslušné tématické vlákno
• neduplikujeme dotazy, tj. před vložením příspěvku se ujistíme, že stejný dotaz již nebyl položen 

a zodpovězen

- Základní pravidla poznámkového bloku

• poznámkový  blok  je  jednostranný  komunikační  kanál,  jehož  prostřednictvím  vás  vyučující 
informuje  např.  o  zadání  úkolu,  o  jeho  plnění  (zdali  byl  v  pořádku,  nebo  je  třeba  jej 
doplnit/přepracovat)

- Studenti kontaktují vyučujícího e-mailem pouze v případech, kdy svůj dotaz považují za 
neveřejný

- Základní pravidla e-mailové komunikace

• e-mail musí být odeslán z univerzitní e-mailové adresy
• vyučující si vyhrazuje právo nereagovat na zprávy zaslané z neuniverzitní e-mailové adresy a 

nerelevantní dotazy, na které již existuje odpověď v diskuzním fóru


